
Hvorfor er det viktig med kommune-FFO? 
 

”Full deltaking og likestilling for funksjonshemmede” 
 
er målsetting for FFO. Det er i tillegg en stor utfordring for hele samfunnet. I 
arbeidet med å gi like muligheter på alle samfunnsområder for alle mennesker 
med funksjonshemning og kroniske sykdommer, er innsatsen fra både politikere, 
fagfolk og saksbehandlere viktig. 
 
I mange kommuner slåss funksjonshemmede organisasjoner hver for seg, ofte 
om de samme sakene. Et fellesskap som FFO kan gjøre det lettere å bli lyttet til, 
hørt av byråkrater og politikere fordi vi er så mange. Sammen er vi sterke, men 
hver for oss kan det være vanskelig å bli sett eller lagt merke til. 
 
FFO er også en arena der organisasjoner kan møtes og utveksle erfaringer og 
dele løsninger på mange av de problemer eller utfordringer som drifting av en 
lokal organisasjon ofte møter. Hvordan sikre nye tillitsvalgte, hvordan få 
medlemmer på møter, hvordan drive inntektsskapende arbeid, hvordan skrive 
søknader, hvordan henvende seg til kommunen på ulike områder? Alt dette er 
spørsmål som ofte dukker opp, men der organisasjonene jobber hver for seg uten 
å dele erfaringer. Mange organisasjoner sliter med dårlig økonomi. I FFO-
fellesskapet kan man gå sammen om å arrangere møter, kurs, seminarer og 
konferanser.  
 
Et kommune-FFO skal rette sitt arbeid inn mot de beslutninger som tas i 
kommunen og som berører mennesker med funksjonshemning og med kroniske 
sykdommer. Det gjelder bl.a. brukermedvirkning i kommunen, kommunalt 
tjenestetilbud, planarbeid, bolig, barnehage, grunnskole, kultur og fritid. 
Kommune-FFO bør etablere rutiner for meldinger til de folkevalgte, 
lokalpressen og befolkningen om utviklingen. 
 
FFOs oppgave er å gi samhandlingen mellom organisasjonene form og innhold. 
Først og fremst gjelder dette på den politiske arenaen. FFOs virksomhetsidé er å 
være et instrument for felles politisk opptreden. Kommune-FFO skal først og 
fremst være et felles politisk talerør for funksjonshemmedes organisasjoner. 
 
En seier i FFO-sammenheng betyr en seier for alle mennesker med 
funksjonshemning og med kroniske sykdommer uansett 
organisasjonstilhørighet. 
 


